
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní   

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j.: 35244/2021-UVCR-3 

Změna výzvy k podání nabídky č. 1  
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Dokumentace por výběr zhotovitele repase vnitřních dveří Strakovy akademie“ 

Zadavatel rozhodl obdobně dle § 99 odst. 1 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  
o změně zadávací dokumentace, konkrétně změně článku 9.3. výzvy k podání nabídky – Prohlídka 
místa plnění. 

Vzhledem k provedené změně a doplnění výzvy k podání nabídky zadavatel nerozhoduje 
obdobně dle s § 99 odst. 2 ZZVZ o prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 
Článek 9.3 výzvy k podání nabídky se mění takto: 

„9.3. Prohlídka místa plnění  

Prohlídka místa plnění se koná dne 27. 1. 2022 v 11 hodin.   

Sraz účastníků prohlídky místa plnění je v recepci objektu zadavatele (tzv. Informace) na adrese:  

nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá strana. Prohlídka místa plnění slouží 

k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními 

parametry. Na prohlídce místa plnění tak nebudou ze strany zadavatele zodpovídány dotazy 

zástupců dodavatelů. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou na straně dodavatele 

nejasnosti vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky či obsahu výzvy, není dodavatel 

oprávněn klást na prohlídce místa plnění dotazy navazující na takto vzniklé pochybnosti. Dodavatel 

je však oprávněn vznést dotaz formou žádosti o vysvětlení.   

Zadavatel dodavatelům účast na prohlídce místa plnění důrazně doporučuje.  

Upozornění zadavatele:  

Pokud prohlídka místa plnění bude probíhat v době, kdy budou platit bezpečnostní a hygienická 

opatření přijatá zadavatelem v souvislosti s bojem proti onemocnění COVID-19 či jiným podobným 

onemocněním, jsou dodavatelé povinni tato opatření dodržovat a podrobit se jim (např. při vstupu 

do objektu Úřadu vlády ČR může být měřena teplota prostřednictvím skenerů teploty. Osoby 

s teplotou nad 37,3 st. C nebudou vpuštěny do objektu Úřadu vlády ČR, a tudíž se nebudou moci 

zúčastnit prohlídky místa plnění).  

Dodavatelé vstupující do objektu Úřady vlády ČR jsou povinni splnit následující opatření.  

Podmínku pro vstup do objektů Úřadu splní osoby, které:  

a) v posledních 72 hodinách podstoupily RT-PCR vyšetření na přítomnost viru  

SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 

b) podstoupily v posledních 24 hodinách rychlý antigenní test (RAT) na  

přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2, který provedl zdravotnický pracovník,  

s negativním výsledkem, nebo  

c) podstupují preventivní testování podle mimořádného opatření u jiného  

zaměstnavatele, jehož je zaměstnancem, nebo u jiné právnické osoby, jejímž  

je orgánem nebo členem orgánu.  

mailto:posta@vlada.cz


Stránka 2 (celkem 2) 

Osoby jsou povinny prokázat tuto skutečnost záznamem v Informačním systému infekčních 

nemocí (digitální certifikát EU COVID) nebo potvrzením vystaveným poskytovatelem 

zdravotních služeb, příp. písemným potvrzením zaměstnavatele nebo právnické osoby, 

u nichž podstupuje preventivní testování podle mimořádného opatření.“ 

 
V Praze 

 
 
 
Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 
 


		2022-01-17T12:23:06+0100
	Ing. Ivana Hošťálková




